
Hlášení ze dne 19.června 2012 
 
zastupitelstvo obce Vrbka zve všechny občany na veřejné zasedání, které se koná ve středu 20.června 
2012 v 19.00 hod, v zasedací místnosti obecního úřadu Vrbka. Program: Zahájení, Volba zapisovatele a 
ověřovatelů zápisu, Schvalování programu zasedání, Rozpočtové opatření č. 1, Úprava rozpočtu na rok 
2012, Průběžná zpráva o výsledku hospodaření obce, Různé informace, Diskuse s občany, Usnesení, 
Závěr.  
 
Od pátku 22.června do pondělí 25.června bude na návsi u Zapletalového přistaven kontejner na 
velkobjemný odpad. Proto využijte této příležitosti k předhodkovému úklidu obce i domácností. Do 
kontejneru můžete uložit vše co nevejde do popelnic. Rozhodně do kontejneru nepatří nebezpečný odpad 
a stavební suť.  
 
Firma Lesnictví Kohoutek s.r.o. dřevosklad Tlumačov nabízí štípané palivové dříví - polínka v délkách 30, 
33, 40 a 50cm a štípaná polena v délkách 1m s dovozem dřeva až k zákazníkovi. Nyní akce: sleva na 
dopravu ve výši 20%. Objednejte si dříví na další topnou sezonu s předstihem a využijte tak dosud platné 
snížené sazby DPH. Informace na telefonu: 577 929 166, 602 553 719. 


